
FLEXIBILIDAD
Cobertura Nacional

ECONOMÍA
Precio Fijo

PROTECCIÓN
Mantenimiento de la 
garantía de fábrica

FINANCIACIÓN
Servicios financiados

en cuotas

GARANTÍA EXTENDIDA

JEEP
FLEXCARE
Servicio sin igual, tranquilidad incomparable

Modelo
Full Pack 12Años Full Pack 24 Basic Pack 12 Basic Pack 24

Precio Venta Público CON IVA

  $416.822

 $586.635

 $586.635

 $1.157.759

 $1.157.759

 $926.261

 $1.003.457

3

3

3

3

3

3

3

RENEGADE 

COMPASS 

COMMANDER

WRANGLER 

GLADIATOR

CHEROKEE 

GRAND CHEROKEE 

 

 

 $500.204

 $703.908

 $703.908

 $1.389.347

 $1.389.347

 $1.111.495

 $1.204.112

 $562.696

 $791.953

 $791.953

 $1.563.015

 $1.563.015

 $1.250.376

 $1.354.649

 $600.173

 $844.761

 $844.761

 $1.667.198

 $1.667.198

 $1.333.758

 $1.444.935

JEEP
FLEXCARE
Servicio sin igual, tranquilidad incomparable

PRECIOS GARANTÍA EXTENDIDA

PACKS DE GARANTÍA EXTENDIDA

BASIC PACK: Motor, embrague y caja de cambios

FULL PACK: Igual a la garantía contractual 

• 

• 

Podés extender la garantía de tu JEEP por 12 ó 24 meses adicionales. 

Basic Pack - 12 ó 24 meses
1er AÑO 2do AÑO 3er AÑO

Garantía Contractual Garantía Extendida

1er AÑO 2do AÑO

Garantía Contractual Garantía Extendida

Full Pack - 12 ó 24 meses

Garantía
Contractual

1er AÑO

Garantía
Contractual

Garantía
Contractual

2do AÑO 3er AÑO

Garantía Contractual Garantía Extendida

1er AÑO 2do AÑO

Garantía Contractual Garantía Extendida

IGUAL A LA GARANTÍA 
CONTRACTUAL

MOTOR, EMBRAGUE
Y CAJA DE CAMBIOS

Garantía
Contractual

Garantía
Contractual

Garantía
Contractual

Garantía
Contractual

Garantía
Contractual

Garantía
Contractual

Garantía
Contractual

BASIC
PACK 24

5to AÑO

BASIC
PACK 12

4to AÑO

BASIC
PACK 24

4to AÑO

BASIC
PACK 12

3ro AÑO

4to AÑO3ro AÑO

FULL
PACK 24

FULL
PACK 12

FULL
PACK 24

FULL
PACK 12

5to AÑO4to AÑO

 *Válido desde el 7/7/2025 al 7/8/2025. Ver términos legales


