

JEEP® FLEXCARE

Servicio sin igual, tranquilidad incomparable



ECONOMÍA Precio Fijo



FLEXIBILIDAD Cobertura Nacional



FINANCIACIÓN Servicios financiados en cuotas



PROTECCIÓN Mantenimiento de la garantía de fábrica

PACKS DE GARANTÍA EXTENDIDA

Podés extender la garantía de tu JEEP, por 12 ó 24 meses adicionales.

- BASIC PACK: Motor, embrague y caja de cambios
- FULL PACK: Igual a la garantía contractual



IGUAL A LA GARANTÍA CONTRACTUAL

Basic Pack - 12 o 24 meses											
1er AÑO	2do AÑO	3er AÑO	4to AÑO	5to AÑO	1er AÑO	2do AÑO	3ro AÑO	4to AÑO			
Garantía Contractual	Garantía Contractual	Garantía Contractual	BASIC Pack 12	BASIC PACK 24	Garantía Contractual	Garantía Contractual	BASIC Pack 12	BASIC PACK 24			
Garantía Contractual		Garantía Extendida		Garantía (Garantía Contractual		Garantía Extendida				
Full Pack - 12 ó 24 meses											
1er AÑO	2do AÑO	3er AÑO	4to AÑO	5to AÑO	1er AÑO	2do AÑO	3ro AÑO	4to AÑO			
Garantía Contractual	Garantía Contractual	Garantía Contractual	FULL PACK 12	FULL PACK 24	Garantía Contractual	Garantía Contractual	FULL PACK 12	FULL Pack 24			
Garantía Contractual			Garantía Extendida		Garantía (Garantía Contractual		Garantía Extendida			

PRECIOS GARANTÍA EXTENDIDA

	Precio Venta Público CON IVA								
Modelo	Años	Full Pack 12	Full Pack 24	Basic Pack 12	Basic Pack 24				
RENEGADE	3	\$500.204	\$600.173	\$416.822	\$562.696				
COMPASS	3	\$703.908	\$844.761	\$586.635	\$791.953				
COMMANDER	3	\$703.908	\$844.761	\$586.635	\$791.953				
WRANGLER	3	\$1.389.347	\$1.667.198	\$1.157.759	\$1.563.015				
GLADIATOR	3	\$1.389.347	\$1.667.198	\$1.157.759	\$1.563.015				
CHEROKEE	3	\$1.111.495	\$1.333.758	\$926.261	\$1.250.376				
GRAND CHEROKEE	3	\$1.204.112	\$1.444.935	\$1.003.457	\$1.354.649				

*Válido desde el 7/7/2025 al 7/8/2025. Ver términos legales

